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N jesia per m enaxhim in e burim eve njerezore, nenit 30 paragrafi 8 te R regullores (QRK ) nr: 19/2024

per procedurat e perzgjedhjes dhe ernerim it te drejtoreve dhe zevendesdrejtoreve, m esim dhenesve,

bashkepunetoreve profesionaI, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne institucionet publike

edukativo-arsim ore dhe aftesuese (IEAA ) te arsim it parauniversitar, bene kete shpallje:

LISTA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE FITUES

Lista e kandidateve qe kane kaluar pragun prej 70% te pikeve totale pas perfundim it te

in tervistes per vendin e punes: "M esim dhenes per lenden Teknologji Inform ative" ne: ShFMU

"Jusuf Gervalla 'tne Bicec, m e kohe te pacaktuar, te mbajtur m e 06,02.2026, jane:

Piket e

peshes se

Em ri dhe P iket e vleresirn it te P iket e P iket e P iket e

N r. M biem ri testit m e pergjithshem intervistes portfo lios pergjithshm e:

shkrim te testit m e

shkrim

1. Ym rane Dullovi 85 42.5 29.6 16 88.1

Keshille jurid ike: Kandidatet e pakenaqur m e procesin e rekrutim it, pas shpaIIjes se rezultateve

perfundim tare kane te drejte ankese ne kom isionin e ankesave te punedhenesit ne afat prej tete (8)

diteve.

Faqe 1 nga 1
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